
Uchwała Nr XL/314/22 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej dróg na terenie gminy Kozielice 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) Drogę do miejscowości Zadeklino o długości 548 m, położonej na działkach nr 14 

obręb Łozice, 46/1 i 18 obręb Zadeklino, na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 122;  

2) Drogę przebiegającą przez miejscowość Przydarłów o długości 602m, położonej na 

działce 25/5 obręb Przydarłów.  

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w § 1 na mapach stanowiących załącznik 

graficzny nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023r.  

 

 

 Przewodniczący Rady 

    Gminy Kozielice 

…………………………… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 W związku z podjętą Uchwałą Nr XXXIV/190/22 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 

29 czerwca 2022r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg na terenie powiatu 

pyrzyckiego: 

1) Drogę do miejscowości Zadeklino o długości 548 m, położonej na działkach nr 14 

obręb Łozice, 46/1 i 18 obręb Zadeklino, na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 122;  

2) Drogę przebiegającą przez miejscowość Przydarłów o długości 602m, położonej na 

działce 25/5 obręb Przydarłów.  

 Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego 

kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego. 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy. 

Na podstawie art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, do dróg 

gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg 

wewnętrznych.  

Zgodnie z art. 7 ust.2 w/w ustawy, w dniu 15.09.2022r. wystąpiono z pismem do Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego o zaopiniowanie wskazanych dróg do kategorii dróg gminnych. 


